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Den efterlängtade segern kom till sist! Genom en ursinnig start släckte LIF
Lindesberg tidigt motivationen hos Torslanda, som mosades med 39-23 (22-
13) i en riktig uppvisning. Poängen tar LIF över kvalstrecket med en match
mer spelad än Rimbo.

– Det var jätteskönt och nödvändigt. Vi visar verkligen att vi vill mer än Torslanda, vi
dödar matchen tidigt. Men trots det fortsätter vi att hålla fokus matchen ut och
förbättrar målskillnaden, säger målvakten Sébastien Ehnevid efter storsegern.



Det var ett hungrigt, laddat och minst sagt fokuserat LIF Lindesberg som klev ut till
fredagsfighten mot Torslanda. Det sjätteplacerade motståndet var inget som skrämde
LIF, utan istället kopplade brandgult ett tydligt grepp redan från första kast. Två
minuter in öppnade visserligen Torslanda målskyttet från straffpunkten, men sedan
trampade LIF igång. Gustaf Ekström utjämnade och elva raka mål senare var ledningen
upp i galna tio bollar.

Då hade just bara tio minuter spelats och matchen från den punkten mer eller mindre
avgjord. Resterande första halvlek höll LIF sitt målmässiga övertag, som ledde till 22-13
i halvtid och ett fint utgångsläge. Det utgångsläget såg Bergslagsgänget inte bara till
att slå vakt om, utan även utöka till något som blev en slakt.

Sist ut i LIF:s målprotokoll blev Freddy Lindblad och efter fem raka förluster kom ett
trendbrott via seger med 39-23. Stora siffror som kom efterlängtat för brandgult. Laget
satte alltså stopp för en lång förlustsvit och tände hoppet om att undvika kval, mycket
tack vare ett effektivt kontringsspel. Omställningarna var nyckeln i vinsten över
Torslanda och ”Sebban” Ehnevid pekar ut nyckeln längre bak i spelplanen.

– Vi har fått till försvarsspelet. Både mot Skånela senast och här idag ser det riktigt bra
ut bakåt, menar målvakten.

Avslutar hemma på onsdag – publiken blir viktig

– Inte bara är det här bra för självförtroendet, men det är nödvändigt resultatmässigt
också. Vi låg två poäng bakom strecket innan och jag är ganska övertygad om att
antingen Rimbo eller Tyresö kommer att ta minst två poäng till. Då behövdes en seger
idag och en seger i nästa. Tyvärr har vi inte allt i egna händer, men vi tog chansen att
avsluta säsongen på ett bra sätt, fortsätter ”Sebban” som redan blickar framåt.

För på onsdag väntar det riktiga elddopet för LIF Lindesberg. Uppvisningen och den
överlägsna segern mot Torslanda ger laget visst andrum och framförallt hopp, men
utgångsläget är fortsatt knivskarpt. Tack vare de två poängen övertar LIF tiondeplatsen
och passerar både Tyresö och Rimbo, men där Rimbo har en hängmatch att spela under
helgen. Seger i slutomgången lär vara ett måste för LIF som får chansen att avsluta
Allsvenskan mot RP Linköping i hemmaborgen.

– Klart att det är en fördel. Vi hoppas att det kommer mycket folk som stöttar oss och
som förstår hur viktig matchen är för oss, vädjar ”Sebban” som verkligen tror att
Arenan kan bli avgörande för LIF.

– Vi är starkare hemma än borta. Förhoppningsvis ska vi kunna mobilisera den kraft
som vi hade idag. Med hjälp av hemmapubliken och den trygghet vi känner i Arenan



hoppas jag att det leder till två poäng igen.

Matchfakta Torslanda-LIF Lindesberg:
Resultat: 23-39 (13-22)
Mål LIF: Fatlum Ahmeti 9, Jesper Nilsson 9, Oskar Erixon 7, Bashkim Gashi 5, Albin
Järlstam 3, Christoffer Thor 2, Freddy Lindblad, Gustaf Ekström, Fredrik Karlsson, Karl
Zetterlund
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